令和７年２月２７日

北九州市公営競技局

報道機関各位

北九州市公営競技局は、様々な地域貢献事業に取り組んでいます。今回は北九州メディア

ドームを“地域に親しまれる多目的施設”として PR するため、音楽と食の祭典「K.(ケード

ット)フェスティバル」を初開催します。参加費は無料です。

イベントは二部制とし、第一部はファミリー層を対象としたエンターテインメントステー

ジを、第二部は幅広い世代を対象としてのライブステージを、さらに、子どもたちが楽しめ

るふわふわ遊具やゴーカート、また、グルメを楽しめるスペースなども備えています。

つきましては、下記のとおり実施しますので、取材方よろしくお願いします。

記

１ 名 称 K．(ケードット)フェスティバル

２ 主 催 北九州市公営競技局

３ 実施内容

（１）会 場  北九州メディアドーム（北九州市小倉北区三萩野三丁目１－１）

（２）日 時  令和７年３月８日（土）１１：３０～２０：００

（３）イベントのタイムスケジュール

４ その他 取材いただける場合は、当日、北九州メディアドーム内に設置している

イベント本部のスタッフに取材に来られた旨お伝えください。

※撮影が制限される場合がありますのであらかじめご了承ください。

【お問合せ先】

公営競技局地域貢献室

担  当：丸山野（係長）、柴田（室長）

電話番号：093-791-5557 FAX：093-791-1476

音楽と食の祭典『Ｋ.(ケードット)フェスティバル』を

初開催します！

<特設 HP>